
Päätukihaun sähköisten hakemusten osuus 455-lomakke en jättäneistä tiloista

Päätukihaun 
sähköisiä 

hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

34534 58 038 60

Pvm. 8.5.2014



Päätukihaun sähköisten hakemusten osuus 455-lomakke en jättäneistä tiloista

ELY-keskus
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Ahvenanmaan valtionvirasto 317 504 63

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus 4246 6801 62

Etelä-Savon ELY-keskus 1458 2938 50

Hämeen ELY-keskus 2087 3765 55

Kaakkois-Suomen ELY-keskus 1671 3455 48

Kainuun ELY-keskus 607 868 70

Keski-Suomen ELY-keskus 2335 3688 63

Lapin ELY-keskus 827 1562 53

Pirkanmaan ELY-keskus 2296 3424 67

Pohjanmaan ELY-keskus 3182 5073 63

Pohjois-Karjalan ELY-keskus 1507 2415 62

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 2781 5216 53

Pohjois-Savon ELY-keskus 2945 4121 71

Satakunnan ELY-keskus 2316 4082 57

Uudenmaan ELY-keskus 1809 3586 50

Varsinais-Suomen ELY-keskus 4150 7048 59

Yhteensä: 34534 58038 60

Pvm. 8.5.2014



Päätukihaun sähköisten hakemusten osuus 455-lomakke en jättäneistä tiloista

ELY-keskus YTA
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Ahvenanmaan valtionvirasto Landsbygdsnäringsmyndigheten, Brändö 5 16 31

Landsbygdsnäringsmyndigheten, Eckerö 13 15 87

Landsbygdsnäringsmyndigheten, Finström 45 92 49

Landsbygdsnäringsmyndigheten, Föglö 16 30 53

Landsbygdsnäringsmyndigheten, Geta 18 34 53

Landsbygdsnäringsmyndigheten, Hammarland 34 56 61

Landsbygdsnäringsmyndigheten, Jomala 62 73 85

Landsbygdsnäringsmyndigheten, Kumlinge 10 11 91

Landsbygdsnäringsmyndigheten, Kökar 7 8 88

Landsbygdsnäringsmyndigheten, Lemland 19 24 79

Landsbygdsnäringsmyndigheten, Lumparland 12 17 71

Landsbygdsnäringsmyndigheten, Mariehamn 2 3 67

Landsbygdsnäringsmyndigheten, Saltvik 37 59 63

Landsbygdsnäringsmyndigheten, Sottunga 7 9 78

Landsbygdsnäringsmyndigheten, Sund 15 35 43

Landsbygdsnäringsmyndigheten, Vårdö 15 22 68

Ahvenanmaan valtionvirasto Yhteensä: 317 504 63

ELY-keskus YTA
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus Alavuden yhteistoiminta-alueen maaseutupalvelut 336 649 52

Jalasjärven kunnan maaseutuosasto 632 899 70

Järvi-Pohjanmaan yhteistoiminta-alue (maaseutulautakunta) / Alajärven kaupunki 411 665 62

Kauhajoen kaupunki maaseutuhallinto 653 1028 64

Kauhavan maaseutuhallinnon yksikkö 784 1292 61

Seinäjoen maaseutuelinkeinoviranomainen 1430 2268 63

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus Yhteensä: 4246 6 801 62

ELY-keskus YTA
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Etelä-Savon ELY-keskus Itä-Savon maaseututoimi 295 564 52

Mikkelin maaseututoimi 764 1559 49

Rantasalmen maaseututoimi ( Rantasalmi, Joroinen, Juva ja Sulkava) 399 815 49

Etelä-Savon ELY-keskus Yhteensä: 1458 2 938 50

Pvm. 8.5.2014

Pvm. 8.5.2014

Pvm. 8.5.2014



ELY-keskus YTA
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Hämeen ELY-keskus Maaseutupalveluyksikkö Häme 819 1491 55

Orimattilan kaupungin yhteistoiminta-alue 427 918 47

Päijät-Hämeen maaseutuhallinto 841 1356 62

Hämeen ELY-keskus Yhteensä: 2087 3 765 55

ELY-keskus YTA
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Kaakkois-Suomen ELY-keskus Etelä-Karjalan maaseututoimi 714 1609 44

Haminan maaseutupalvelut 363 741 49

Kouvolan kaupunki, maaseutupalvelut 594 1105 54

Kaakkois-Suomen ELY-keskus Yhteensä: 1671 3 455 48

ELY-keskus YTA
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Kainuun ELY-keskus Puolangan maaseutuhallinnon yksikkö 262 375 70

Sotkamon kunnan maaseutuhallintoyksikkö 345 493 70

Kainuun ELY-keskus Yhteensä: 607 868 70

ELY-keskus YTA
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Keski-Suomen ELY-keskus Laukaan yhteistoiminta-alue 748 1069 70

Maaseutuhallinnon Keuruun yhteistoiminta-alue 677 1178 57

Pihtiputaan maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue 478 755 63

Saarijärven kaupunki, Maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue 432 686 63

Keski-Suomen ELY-keskus Yhteensä: 2335 3 688 63

ELY-keskus YTA
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Lapin ELY-keskus Inarin ja Utsjoen maaseutuhallinnon  yhteistoiminta-alue 25 55 45

Maaseutuhallinnon Itä-Lapin Yhteistoiminta-alue 219 284 77

Sodankylä 92 158 58

Tervolan maaseutupalvelut 344 717 48

Tunturi-Lapin yhteistoiminta-alue 36 123 29

Pvm. 8.5.2014

Pvm. 8.5.2014

Pvm. 8.5.2014

Pvm. 8.5.2014

Pvm. 8.5.2014



Ylitornio, Pello, Kolari yhteistoiminta-alue 111 225 49

Lapin ELY-keskus Yhteensä: 827 1 562 53

ELY-keskus YTA
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Pirkanmaan ELY-keskus Lempäälän maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue 910 1227 74

Oriveden maaseutuhallintoyksikkö 571 870 66

Sastamalan yhteistoiminta-alue 815 1327 61

Pirkanmaan ELY-keskus Yhteensä: 2296 3 424 67

ELY-keskus YTA
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Pohjanmaan ELY-keskus Kokkolan kaupunki 334 498 67

Maaseutuyksikkö KaseKa 665 899 74

Pedersören seudun maaseutulautakunta 680 1038 66

Rannikko-Pohjanmaan kuntayhtymä 733 1371 53

Vöyrin kunta 770 1267 61

Pohjanmaan ELY-keskus Yhteensä: 3182 5 073 63

ELY-keskus YTA
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Pohjois-Karjalan ELY-keskus Joensuun seudun maaseutupalvelut 785 1335 59

Keski-Karjalan maaseutupalvelut, Kiteen kaupunki 417 621 67

Pielisen Karjalan maaseutuhallinto 305 459 66

Pohjois-Karjalan ELY-keskus Yhteensä: 1507 2 415 62

ELY-keskus YTA
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus KaSi 679 1152 59

Koillismaan maaseutupalvelut, Kuusamon kaupunki 134 403 33

Nivalan alueellinen maaseutuhallinto 617 1033 60

Oulun maaseutuyksikkö 284 727 39

Pyhäjärven maaseutuhallinto 271 487 56

Siikalatvan maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue 460 752 61

Tyrnävän yhteistoiminta-alue 336 662 51

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus Yhteensä: 2781 5 216 53

Pvm. 8.5.2014

Pvm. 8.5.2014

Pvm. 8.5.2014

Pvm. 8.5.2014

Pvm. 8.5.2014



ELY-keskus YTA
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Pohjois-Savon ELY-keskus Luoteis-Savon Maaseutupalvelut/Kiuruveden kaupunki 556 747 74

Sydän-Savon maaseutupalvelu 1479 2162 68

Ylä-Savon maaseutupalvelut 910 1212 75

Pohjois-Savon ELY-keskus Yhteensä: 2945 4 121 71

ELY-keskus YTA
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Satakunnan ELY-keskus Huittisten yhteistoiminta-alue 498 832 60

Kankaanpään yhteistoiminta-alue 474 925 51

Porin maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue 589 1058 56

Rauman seudun maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue 755 1267 60

Satakunnan ELY-keskus Yhteensä: 2316 4 082 57

ELY-keskus YTA
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Uudenmaan ELY-keskus Itäisen Uudenmaan maaseutuhallinto 420 1008 42

Keski-Uudenmaan maaseutuhallintopalvelut 577 1064 54

Länsi-Uudenmaan maaseutuhallinto 812 1514 54

Uudenmaan ELY-keskus Yhteensä: 1809 3 586 50

ELY-keskus YTA
Päätukihaun 

sähköisiä 
hakemuksia

Maatilan tietojen 
ajantasaistus -

lomakkeita

Päätukihaun 
sähköisten 

hakemusten %-
osuus tiloista

Varsinais-Suomen ELY-keskus Liedon Maaseutupalvelut 918 1549 59

Loimaan maaseutupalvelut 980 1694 58

Paimion maaseutupalvelut 576 868 66

Salon kaupunki 693 1111 62

Someron maaseutuyksikkö 434 904 48

Vehmaan maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue 549 922 60

Varsinais-Suomen ELY-keskus Yhteensä: 4150 7 048 59

Koko maa yhteensä: 34534 58 546 59

Pvm. 8.5.2014

Pvm. 8.5.2014

Pvm. 8.5.2014



Andelen gårdar som lämnat in e-ansökan om jordbruka rstöd

NTM-central

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

Statens ämbetsverk på Åland 317 502 63
NTM-centralen i Södra Österbotten 4246 6 768 62
NTM-centralen i Södra Savolax 1458 2 912 50
NTM-centralen i Tavastland 2087 3 742 55
NTM-centralen i Sydöstra Finland 1671 3 441 48
NTM-centralen i Kajanaland 607 849 70
NTM-centralen i Mellersta Finland 2335 3 614 63
NTM-centralen i Lappland 827 1 517 53
NTM-centralen i Birkaland 2296 3 399 67
NTM-centralen i Österbotten 3182 5 036 63
NTM-centralen i Norra Karelen 1507 2 397 62
NTM-centralen i Norra Österbotten 2781 5 198 53
 NTM-centralen i Norra Savolax 2945 4 093 71
NTM-centralen i Satakunta 2316 4 057 57
NTM-centralen i Nyland 1809 3 543 50
NTM-centralen i Egentliga Finland 4150 6 970 59

Total: 34534 58038 60

NTM-central Samarbetsområde

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

Statens ämbetsverk på Åland Landsbygdsnäringsmyndigheten, Brändö 5 15 31
Landsbygdsnäringsmyndigheten, Eckerö 13 15 87
Landsbygdsnäringsmyndigheten, Finström 45 92 49
Landsbygdsnäringsmyndigheten, Föglö 16 30 53
Landsbygdsnäringsmyndigheten, Geta 18 34 53
Landsbygdsnäringsmyndigheten, Hammarland 34 56 61
Landsbygdsnäringsmyndigheten, Jomala 62 73 85
Landsbygdsnäringsmyndigheten, Kumlinge 10 11 91
Landsbygdsnäringsmyndigheten, Kökar 7 8 88
Landsbygdsnäringsmyndigheten, Lemland 19 24 79
Landsbygdsnäringsmyndigheten, Lumparland 12 16 71
Landsbygdsnäringsmyndigheten, Mariehamn 2 3 67
Landsbygdsnäringsmyndigheten, Saltvik 37 59 63
Landsbygdsnäringsmyndigheten, Sottunga 7 9 78
Landsbygdsnäringsmyndigheten, Sund 15 35 43
Landsbygdsnäringsmyndigheten, Vårdö 15 22 68

Statens ämbetsverk på Åland Total: 317 502 63

NTM-central Samarbetsområde

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

NTM-centralen i Södra Österbotten Alavuden yhteistoiminta-alueen maaseutupalvelut 336 645 52
Jalasjärven kunnan maaseutuosasto 632 898 70
Järvi-Pohjanmaan yhteistoiminta-alue (maaseutulautakunta) / Alajärven kaupunki 411 663 62
Kauhajoen kaupunki maaseutuhallinto 653 1022 64
Kauhavan maaseutuhallinnon yksikkö 784 1288 61
Seinäjoen maaseutuelinkeinoviranomainen 1430 2252 63

NTM-centralen i Södra Österbotten Total: 4246 6 768 63

NTM-central Samarbetsområde

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

 NTM-centralen i Södra Savolax Itä-Savon maaseututoimi 295 552 52
Mikkelin maaseututoimi 764 1548 49
Rantasalmen maaseututoimi ( Rantasalmi, Joroinen, Juva ja Sulkava) 399 812 49

 NTM-centralen i Södra Savolax Total: 1458 2 912 50

Datum 8.5.2014

Datum 8.5.2014

Datum 8.5.2014

Datum 8.5.2014

Datum 8.5.2014



NTM-central Samarbetsområde

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

NTM -centralen i Tavastland Maaseutupalveluyksikkö Häme 819 1478 55
Orimattilan kaupungin yhteistoiminta-alue 427 916 47
Päijät-Hämeen maaseutuhallinto 841 1348 62

NTM -centralen i Tavastland Total: 2087 3 742 56

NTM-central Samarbetsområde

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

NTM-centralen i Sydöstra Finland Etelä-Karjalan maaseututoimi 714 1607 44
Haminan maaseutupalvelut 363 734 49
Kouvolan kaupunki, maaseutupalvelut 594 1100 54

NTM-centralen i Sydöstra Finland Total: 1671 3 441 49

NTM-central Samarbetsområde

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

NTM -centralen i Kajanaland Puolangan maaseutuhallinnon yksikkö 262 368 70
Sotkamon kunnan maaseutuhallintoyksikkö 345 481 70

NTM -centralen i Kajanaland Total: 607 849 71

NTM-central Samarbetsområde

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

NTM-centralen i Mellersta Finland Laukaan yhteistoiminta-alue 748 1058 70
Maaseutuhallinnon Keuruun yhteistoiminta-alue 677 1162 57
Pihtiputaan maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue 478 747 63
Saarijärven kaupunki, Maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue 432 647 63

NTM-centralen i Mellersta Finland Total: 2335 3 614 65

NTM-central Samarbetsområde

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

NTM-centralen i Lappland Inarin ja Utsjoen maaseutuhallinnon  yhteistoiminta-alue 25 50 45
Maaseutuhallinnon Itä-Lapin Yhteistoiminta-alue 219 282 77
Sodankylä 92 150 58
Tervolan maaseutupalvelut 344 695 48
Tunturi-Lapin yhteistoiminta-alue 36 118 29
Ylitornio, Pello, Kolari yhteistoiminta-alue 111 222 49

NTM-centralen i Lappland Total: 827 1 517 55

NTM-central Samarbetsområde

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

NTM-centralen i Birkaland Lempäälän maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue 910 1212 74
Oriveden maaseutuhallintoyksikkö 571 864 66
Sastamalan yhteistoiminta-alue 815 1323 61

NTM-centralen i Birkaland Total: 2296 3 399 68

NTM-central Samarbetsområde

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

Pohjanmaan NTM-central Kokkolan kaupunki 334 493 67
Maaseutuyksikkö KaseKa 665 898 74
Pedersören seudun maaseutulautakunta 680 1035 66
Rannikko-Pohjanmaan kuntayhtymä 733 1362 53

Datum 8.5.2014

Datum 8.5.2014

Datum 8.5.2014

Datum 8.5.2014

Datum 8.5.2014

Datum 8.5.2014



Vöyrin kunta 770 1248 61
Pohjanmaan NTM-central Total: 3182 5 036 63

NTM-central Samarbetsområde

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

NTM-centralen i Norra Karelen Joensuun seudun maaseutupalvelut 785 1324 59
Keski-Karjalan maaseutupalvelut, Kiteen kaupunki 417 618 67
Pielisen Karjalan maaseutuhallinto 305 455 66

NTM-centralen i Norra Karelen Total: 1507 2 397 63

NTM-central Samarbetsområde

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

NTM-centralen i Norra Österbotten KaSi 679 1144 59
Koillismaan maaseutupalvelut, Kuusamon kaupunki 134 401 33
Nivalan alueellinen maaseutuhallinto 617 1032 60
Oulun maaseutuyksikkö 284 725 39
Pyhäjärven maaseutuhallinto 271 485 56
Siikalatvan maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue 460 751 61
Tyrnävän yhteistoiminta-alue 336 660 51

NTM-centralen i Norra Österbotten Total: 2781 5 198 54

NTM-central Samarbetsområde

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

NTM-centralen i Norra Savolax Luoteis-Savon Maaseutupalvelut/Kiuruveden kaupunki 556 733 74
Sydän-Savon maaseutupalvelu 1479 2154 68
Ylä-Savon maaseutupalvelut 910 1206 75

NTM-centralen i Norra Savolax Total: 2945 4 093 72

NTM-central Samarbetsområde

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

NTM-centralen i Satakunta Huittisten yhteistoiminta-alue 498 828 60
Kankaanpään yhteistoiminta-alue 474 918 51
Porin maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue 589 1053 56
Rauman seudun maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue 755 1258 60

NTM-centralen i Satakunta Total: 2316 4 057 57

NTM-central Samarbetsområde

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

NTM-centralen i Nyland Itäisen Uudenmaan maaseutuhallinto 420 1005 42
Keski-Uudenmaan maaseutuhallintopalvelut 577 1047 54
Länsi-Uudenmaan maaseutuhallinto 812 1491 54

NTM-centralen i Nyland Total: 1809 3 543 51

NTM-central Samarbetsområde

In-lämnade e-
ansökningar inom 

den samlade 
stödansökan

In-lämnade 
blanketter 

Uppdatering av 
uppgifterna om 

gården

% av gårdarna som 
lämnat in e-

ansökan

NTM-centralen i Egentliga Finland Liedon Maaseutupalvelut 918 1527 59
Loimaan maaseutupalvelut 980 1674 58
Paimion maaseutupalvelut 576 860 66
Salon kaupunki 693 1107 62
Someron maaseutuyksikkö 434 884 48
Vehmaan maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue 549 918 60

NTM-centralen i Egentliga Finland Total: 4150 6 970 60

Total: 34534 58 038 60

Datum 8.5.2014

Datum 8.5.2014

Datum 8.5.2014

Datum 8.5.2014

Datum 8.5.2014

Datum 8.5.2014




